Sensores fotoeléctricos PHOTOSWITCH�
45MLA
Matrices de medición y controladores
1-160 Visite nuestra página web: www.ab.com/catalogs.
Los núm. de cat. con mayor disponibilidad están impresos en negrita.
Descripción
El 45MLA de Allen‐Bradley es un sensor
de medición que utiliza una matriz de

1-165Visite nuestra página web: www.ab.com/catalogs.
Los núm. de cat. con mayor disponibilidad están impresos en negrita.
Selección de productos
Matrices
Núm. de haces
A
Altura del envolvente
[mm (pulg.)]
B
Altura de detección
[mm (pulg.)]
Espacio para haces
[mm (pulg.)]
Longitud x ancho
[mm (pulg.)] Núm. de cat.
30 320 (12.6) 300 (11.8) 10 (0.39) 20 x 16 (0.79 x 0.62) 45MLA-AT0300P10
60 630 (24.4) 600 (23.6) 10 (0.39) 20 x 16 (0.79 x 0.62) 45MLA-AT0600P10
90 920 (36.2) 900 (35.4) 10 (0.39) 20 x 16 (0.79 x 0.62) 45MLA-AT0900P10
120 1,220 (48.0) 1,200 (47.2) 10 (0.39) 20 x 16 (0.79 x 0.62) 45MLA-AT1200P10
36 920 (36.2) 900 (35.4) 25 (0.98) 20 x 16 (0.79 x 0.62) 45MLA-AT0900P25
48 1,220 (48.0) 1,200 (47.2) 25 (0.98) 20 x 16 (0.79 x 0.62) 45MLA-AT1200P25
Controladores Accesorios
Descripción Núm. de cat. Descripción Núm. de cat.
Modelo de E/S 45MLA-CTRL
Kit de montaje plano (cuatro